
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO N° 032022-05775

PROCESSO N° SECEL-PRO-2022/05775

PROPOSTA SIGCON Nº 0488-2023

PARTES: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - CNPJ n° 03.507.415/0026-00 e

CASA DE CULTURA SILVA FREIRE - CNPJ nº 12.396.084/0001-03

OBJETO: FORMAÇÃO DE AGENTES CULTURAIS EM EDUCAÇÃO PATRIMONIAL COM CRIANÇAS

ÓRGÃO PROJETO FONTE NATUREZA DE
DESPESA VALOR

23101 1254 196 3.3.90.00.00 R$
30.000,00

ORIGEM DO RECURSO: Fundo Estadual de Política Cultural

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 20 de outubro de 2023

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias após a assinatura do Termo

ASSINAM: Jefferson Carvalho Neves, Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer; e

Larissa Silva Freire Spinelli, DIRETORA GERAL, REPRESENTANTE LEGAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da359e9b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:13:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




